corpo-
ralem possessionem et tenutam et quasi suprascripte vendicionis, et donec intraverit
et dictam possessionem haprenderit e), constituit se dictus venditor nomine dictorum
emptorum tenere et posidere. Cui dominio et possessioni illico se penitus renunciavit
et in ipsos emptores penitus transtulit deseruit et derelinquid et se absentem fecit, ab-
dicando a se omne suum ius et in ipsos emptores penitus transferendo eosque facien-
tes et constituentes veros dominos et possores e) suo proprio ministerio et facto de pre-
dictis omnibus et singulis superius datis venditis et cessis. Preterea iam dictus vendi-
tor promisit et convenit obligando se et omnia sua bona pignori presentia et futura su-
prascriptis emptoribus defendere et guarentare libere omni tempore ab omni homine
et persona comuni colegio capitulo et universitate omnibus suis dampnis expensis et
interesse in omnem causam et litis eventum f) et sine dampnis expensis et interesse su-
prascriptorum emptorum et dicti capituli et conventus et in pena et cum pena dupli
precii infrascripti et tocius dampni et interesse solempni stipulacione promissa.
Quamquidem penam suprascriptus venditor eisdem emptoribus dare et solvere pro-
misit sub ypotecha et obligo omnium suorum bonorum presentium et futurorum cum
omnibus expensis dampnis et interesse, que fient et curent pro predicta pena petenda
exigenda et habenda in bonis denariis numeratis tantum, et quod liceat eisdem
emptoribus ubique capere et personaliter detinere suprascriptum Jacometum ven-
ditorem et eius res et bona ubique accipere et predari usque ad plenam solucionem et
satisfactionem suprascripte pene evictionis, dum predicta evincerentur in toto vel in
parte seu pro rata parte evictionis, renonciando expresse et ex certa scientia omnibus
statutis legibus et iuribus factis et que decetero fient super cartis et notis et aliis rebus
dandis creditoribus in solutum beneficio cessionis bonorum privilegio fori. Pro qua
quidem vendicione dato et cessione contentus et confessus fuit suprascriptus Jaco-
metus venditor se a suprascriptis emptoribus habuisse et recepisse libras viginti sep-
tem imperialium in bonis denariis numeratis tantum nomine pro completa solucione
et satisfacione suprascriptorum omnium et singulorum superius datorum venditorum
et cessorum, renonciando omni excepcioni non habite et non recepte dicte solucionis
et spei recepcionis future et condictioni doli mali in factum sine causa vel ex iniusta
causa erroris decepcionis ficticii et simulati contractus et qualibet alia occasione et ex-
cepcione remota et renunciata, et nec dicere nec alegare posit se deceptum fore ultra
dimediam iusti precii nec quod supleatur ei aliquid loco iusti precii, si id melius ex-
cederet ultra duplum, et generaliter omni alii iuri legi alegacioni et probacioni in con-
trarium, quibus dictus venditor se tueri posset a predictis vel aliquo predictorum iu-
ris nec facti racione aliqua vel de causa g). Pro qua pecia silve datur pro decima omni
anno certis hominibus de Sondrio imperiales viginti quatuor.
Quia sic inter eos convenit. Actum in terra de Montanea prope ecclesiam sancti Ge-
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orgi i 6. Unde plures. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et rogati dominus presbi-
ter Petrus de Brochis habitator Montanee, Habondius filius quondam Miche-
l is Pelegate de Montanea, Orietus filius quondam Bel l i de Si l lua, Lafran-
chus filius quondam Vital is Fede de Motaneae), et pro secundis notariis Bel lo-
lus filius quondam ser Amatoris de Becaria, Zoanolus Grita canonicus de Vi l -
la7 et Gul l ( ie l )molus qui dicitur Moschinus filius quondam domini Musche de
Interortul is de Montanea. 
(ST) Ego Jacobinus notarius filius infrascripti Beneuenuti h) notarii hanc cartam
eius rogatu, qui eam tradidit, finivi et scripsi.
(ST) Ego Benuenutus Zazonus notarius de Burmio 8 filius quondam ser Jacobi
Zazoni de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et me subscripsi. 
a) Initiale J, 5,7 cm. – b) Loch im Pg. 3 cm. – c) An s korr. – d) Kleines Loch im Pg. – e) A. – f ) eventum
über der Zeile nachgetragen. – g) u über der Zeile nachgetragen. – h) Es folgt durchgestrichen hanc.